

Nr 162.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående förlängd giltighetstid för avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket; given Stockholms slott den 3 februari 1928.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

Under Hans Maj:ts

Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro,
enligt Dess nådiga beslut:

GUSTAF ADOLF.

B. v. Stockenström.

Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 3 februari 1928.

Närvarande:

Statsministern EKMAN, ministern för utrikes ärendena LÖFGREN, statsråden RIBBING, MEURLING, GÄRDE, PETTERSSON, ROSÉN, HAMRIN, ALMKVIST, LYBERG, VON STOCKENSTRÖM.

Departementschefen, statsrådet von Stockenström anför:

Med bifall till därom av Kungl. Maj:t i proposition nr 61 till 1927 års riksdag framlagt förslag medgav riksdagen enligt skrivelse den 6 maj 1927, nr 157, att det av 1920 års riksdag provisoriskt antagna avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket finge, med de ändringar däri som godkänts av 1921, 1922, 1924, 1925 och 1927 års riksdagar, tillsvärdare äga provisorisk tillämpning jämväl under tiden från och med den 1 januari 1928 till och med den 31 december 1928. I enlighet härmed utfärdade Kungl. Maj:t kungörelse i ämnet den 18 juni 1927 (nr 238).

I skrivelse den 2 februari 1928 har *domänstyrelsen* hemställt om avlåtande till riksdagen av proposition angående fortsatt provisorisk tillämpning av nämnda reglemente under år 1929.

*Departements-
chefen.*

I anslutning till vad domänstyrelsen sålunda förordat anser jag mig böra tillstyrka, att ifrågavarande avlöningsreglemente måtte provisoriskt förlängas för tillsvidare ytterligare ett år, räknat från utgången av innevarande år, och hemställer jag alltså, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att det av 1920 års riksdag provisoriskt antagna avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket må, med de ändringar däri som riksdagen sedermera godkänt, tillsvidare äga provisorisk tillämpning jämväl under tiden från och med den 1 januari 1929 till och med den 31 december 1929.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställen behagar Hans Maj:t Konungen lämna bifall samt förordnar, att till riksdagen skall avlätas proposition av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:
Rune Thygesen.